

---

# **BODYNAMIC INTERNATIONAL ApS**

**CVR-nr.: 25333233**

Ådalsparkvej 9 st mf  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2024**

---

**Hadi Marcher**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BODYDYNAMIC INTERNATIONAL ApS  
Ådalsparkvej 9 st mf  
2970 Hørsholm  
e-mailadresse: [info@bodydynamic.dk](mailto:info@bodydynamic.dk)  
CVR-nr.: 25333233  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

**Oversigt over strategisk vision og opnåelser** I 2015 fastlagde vi en strategisk vision for de næste ti år. Til vores tilfredshed konstaterede vi sommeren 2023, at vi allerede havde opnået disse målsætninger. Dette resulterede i formuleringen af en ny 10-årig vision for Bodydynamic International, der sigter mod at forstærke vores position og fremme vores vækst yderligere.

**Planlægning for 2024-2034** I lyset af de hurtige fremskridt har vi iværksat detaljerede planlægningsmøder for perioden 2024-2034. Disse drøftelser har fokuseret på strategier for at øge omsætningen, prioritere vores fokusområder og en plan for fremtidige investeringer. En væsentlig ændring er beslutningen om at omstrukturere selskabet til et holdingselskab, hvilket vil blive implementeret i 2024. Vi har involveret juridisk ekspertise for at sikre en smidig overgang.

**Udviklingsinitiativer** Vores indsats for at øge omsætningen vil især koncentrere sig om e-læringssegmentet og forbedring af global anerkendelse af Bodydynamic International. I denne sammenhæng planlægger vi at afholde en konference i Tyrkiet i oktober 2024. Desuden har vi udvidet vores internationale undervisningsstab til cirka 13 faste undervisere og etableret et korps på syv gæstelærere, som er professorer indbudt til specialiserede undervisningsdage.

**Uddannelsesakkreditering og litteratur** Vi fortsætter med at arbejde på akkreditering af vores uddannelser, hvilket vil matche master-niveauet i Danmark. Et pilotprojekt indledes i efteråret 2024, hvilket også indebærer betydelige investeringer. Vi har investeret betydelig tid og ressourcer i udviklingen af undervisningsmateriale, herunder en bog, der udkommer til efteråret 2024, efterfulgt af yderligere udgivelser årligt frem til 2027.

**Ekspansion og nye initiativer** I 2024 vil vi også begynde aktiviteter i to nye lande, en udvidelse, der er blevet nøje forberedt i 2023. Vores deltagelse i flere podcasts i løbet af året vil yderligere styrke vores markedsposition. Vores fortsatte investeringer afspejler en strategi, der konsekvent skaber større opmærksomhed og øget omsætning.

**Interne forbedringer** I 2023 blev en ny bogholder ansat, og vi har påbegyndt implementeringen af et mere struktureret økonomisystem, som vil forbedre vores drift og finansielle rapportering.

**Økonomisk Udvikling:** Bodydynamic International ApS har en cyklisk økonomisk model, hvor vi veksler mellem lange træninger og opbygningsår. I de år hvor vi investerer i at opbygge de lange træninger, resulterer det ofte i et regnskabsmæssigt underskud. Dette mønster er tydeligt i vores regnskabsarkiver, hvor vi ser, at 2021 var et år med underskud, mens 2022 var præget af overskud. I 2023 oplevede vi igen et underskud som led i vores strategiske planlægning. Som forventet ser vi frem til et overskud i 2024 i overensstemmelse med vores cykliske forretningsmodel.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>505.671</b>	<b>2.299.535</b>
Personaleomkostninger		-694.989	-1.675.386
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-189.318</b>	<b>624.149</b>
Andre finansielle indtægter		129	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.065	-3.206
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-200.254</b>	<b>620.943</b>
Skat af årets resultat		0	-52.064
<b>Årets resultat</b>		<b>-200.254</b>	<b>568.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-200.254	568.879
<b>I alt</b>		<b>-200.254</b>	<b>568.879</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		2.278	0
Andre tilgodehavender		171.703	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>173.981</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		146.889	1.097.112
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>320.870</b>	<b>1.097.112</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>320.870</b>	<b>1.097.112</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		216.000	216.000
Overført resultat		24.025	224.279
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>240.025</b>	<b>440.279</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.609	0
Skyldig selskabsskat		0	52.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.236	604.769
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.845</b>	<b>656.833</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>80.845</b>	<b>656.833</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>320.870</b>	<b>1.097.112</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabets aktiver er hverken helt eller delvist pantsat og der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret